



BANDO BORSA BR 001 2025 ISC prot. 265133 del 14/7/2025

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNA) BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SISTEMI E MATERIALI COMPLESSI, MATERIA SOFFICE, BIOFISICA E RETI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "PIANO NAZIONALE DI RESTAURO DELLA NATURA (PNRN)" CONVENZIONE DI RICERCA ISC-FEDERCACCIA DFM.AD004.424 CUP B93C24002090007, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI SESTO FIORENTINO DELL'ISTITUTO DEI SISTEMI COMPLESSI DEL CNR, VIA MADONNA DEL PIANO, 10, 50019 SESTO FIORENTINO (FI)

IL DIRETTORE

- Visto l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997 n. 449;
- Vista la pubblica selezione per il conferimento di 1 (uno) borsa di ricerca per laureati per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema di ricerca "Monitoraggio della fauna selvatica mediante Sistemi Informativi Territoriali anche utilizzando dati di fototrappolaggio" nell'ambito PIANO NAZIONALE DI RESTAURO DELLA NATURA (PNRN)" CONVENZIONE DI RICERCA ISC-FEDERCACCIA DFM.AD004.424 CUP B93C24002090007, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI SESTO FIORENTINO DELL'ISTITUTO DEI SISTEMI COMPLESSI DEL CNR, VIA MADONNA DEL PIANO, 10, 50019 SESTO FIORENTINO (FI);
- VISTI i provvedimenti del Direttore del predetto Istituto protocollo n. 270717 del 22/7/2025 con il quale è stato nominato il RUP e protocollo n. 301445 del 4/8/25 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice;
- Visti i verbali redatti telematicamente dalla Commissione giudicatrice riunitasi in data: 6/8/2025 per stabilire i criteri e per l'esame e la valutazione dei titoli ed in data 21/08/2025 per la prova colloquio e viste le risultanze della relativa graduatoria di merito;
- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

Decreta Art. 1

E' approvata la seguente **graduatoria di merito** dei candidati alla selezione per una borsa di ricerca per laureati BANDO N. BORSA 01 2025 ISC FIRENZE prot. 265133 del 14/7/2025:

DIEGO CASALI ISAIA MAGLIA punti 19 punti 22,2

Art. 2

Via dei Taurini 19, 00185 Roma

Tel: +39 0649937442 e-mail: isc@isc.cnr.it



Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: **Isaia Maglia**

Il Direttore Prof. Guido Caldarelli Documento firmato digitalmente

Via dei Taurini 19, 00185 Roma

Tel: +39 0649937442 e-mail: isc@isc.cnr.it